
r,-
FAl<UlJOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. objednatele: OOS/OVZ/23/109-00, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍCH A 
SERVISNÍCH SLUŽEB 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"), tuto smlouvu 

o poskytování pozáručních a servisních služeb (dále jen „Smlouva"} 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

a 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH} 

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 43-65137761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j . OP-054-25.11.90 

(dále jen „objednatel") 

2. OOUBl.E ENERGY s.r.o. 

se sídlem: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ : 04236386 

DIČ: CZ04236386 Ue plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 62903 

zastoupena: Miroslavem Zajíčkem 

bankovní spojení: ČSOB; č. ú: 271041525/0300 

(dále jen „zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „ smluvní strana" a 

spo lečně jako „smluvní strany") 

Stránka 1 z 10 



FAKULOOMOCNICE 
OSTRAVA 

Preambule 

ev. č. objednatele: 00S/OVZ/23/109-OO, OitN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Provádění odborného servisu na zařízení UPS 
- výměny, opravy a výměny baterií ve FN Ostrava", vedeného pod ev. č. OAN•46/23 (dále jen 
„Veřejná zakázka"). Tato Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

za něj sjednanou cenu. 

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že z hlediska legislativních požadavků splňuje požadavky na kvalifikaci 

servisních pracovníků, má odpovídajíci věcné vybavení a splňuje tak podmínky, které vyžaduje 

předmět plnění dle této Smlouvy, zejména že: 

a. má příslušné oprávnění a registraci k činnostem, ke kterým se touto Smlouvou zavazuje; 

b. má dostatečnou kapacitu materiální i personálně odbornou. 

1.3 Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit veškeré škody, které by mohl objednatel utrpět jako 

následek skutečnosti, že výše uvedené prohlášení nebude v případě potřeby moci doložit a 

ukáže se nepravdivým. 

2. Předmět plnění 

2.1 Předmětem plnění dle této Smlouvy je poskytování pozáručních servisních služeb, provádění 
odborného servisu na zafízení UPS - výměny, opravy a výměny baterií pro specifikovaný 

předmět a rozsah provedených úkonů dle přílohy č. 1 (cenová tabulka) této Smlouvy, které jsou 

určeny pro FNO (dále jen „předmět plnění" nebo „dílo"). Dílem se rozumí I dilčí plnění. 

2.2 Dílo zahrnuje: 

a. Poruchový servis, který zahrnuje opravy jakýchkoli vad (včetně výměny vadných baterií či 

baterií nesplňujících požadované parametry) čl odstranění odchylek od technických 

parametrů, které jsou pro daná zařízení stanoveny právními předpisy, výrobcem či 

dodavatelem zařízení nebo jsou obvyklé, včetně uvedení zařízení do opětovného provozu; 

b. Profylaktickou údržbu, která zahrnuje pravidelné prohlídky, údržbu zařízení a kapacitní 

zkoušky dle ČSN EN a požadavků výrobce či dodavatele daného zařízení. Profylaktická 

údržba bude prováděna Zhotovitelem 2x ročně vždy v měsíci v březnu a v září, nebo po 

dohodě se zadavatelem v jiném období; 

c. V rámci pravidelné prohlídky a údržby UPS zařízení bude provedena: 

ta. vizuální kontrola Zařízení (kabeláž, svorky, ventilátorý, baterie), 

cb. ověření základních funkcí Zařízení (zapnutí a vypnutí, normální, provozní podmínky, 

zálohování, připojení a odpojení baterie, manuální obtok, kontrola komunikace), 

Stránka 2 z 10 



d. 

e. 

f. 

ev. č. objednatele: OOS/OVZ/23/109-OD, OlíN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

cc. kontrola funkčnosti při zátěži, 

cd. měření napětí, proudu a frekvence, 

ce. měření napětí a proudu usměrňovače, měření nabíjecího napětí, 

cf. odstranění prachu pro zlepšení chladících poměrů, 

eg. kontrola mechanické funkčnosti a kontrola ventilátorů, 

ch. mechanická kontrola obvodů, 

ci. kontrola vyhřáti vodičů, 

cj. kontrola dotažení svorek. 

V rámci kapacitní zkoušky UPS bude provedeno: 

da. vybití baterii při jmenovité (provozní) zátěži, 

db. měření celkového napětí a proudu sady baterií, 

de. měření napětí jednotlivých akumulátoru, 

dd. vizuální kontrola stavu baterií, 

de. kontrola a dotaženi bateriových spojek, 

df. kontrola těsnosti bateriových článků, 

dg. odstranění prachu a nečistot z baterií, 

dh. konzervace bateriových kontaktů, 

di. výpočet skutečné kapacity baterií. 

V rámci pravidelné prohlídky a údržby MG Zařízení bude provedena: 

ea. kontrola palivového systému, 

eb. kontrola chladicího systému, 

ec. kontrola olejového systému, 

ed. kontrola výfukového systému, 

ee. kontrola startovacích akumulátorů, 

ef. kontrola veškeré kabeláže, 

eg. kontrola svorek, 

eh. vizuální kontrola záložního zdroje. 

Preventivní výměnu dílů, spočívající ve výměně dosud funkčních dílů s cílem předejít 

poruše zařízení po předchozím projednání a odsouhlasení objednatelem. Preventivní 

výměna dílů buáe provedena buď v návaznosti na výzvu objednatele nebo na základě 

zjištění při Profylaktické údržbě, Poruchovém servisu či Revizích po předchozím projednání 

a po písemném (či e-mailovém) odsouhlasení objednatelem; 

Stránka 3 z 10 



FA~ULTOOMOCN!CE 
OSTRAVA 

ev. č. objednatele: OOS/OVZ/23/109-O0, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

g. Likvidaci baterií, spočívající v odebrání a ekologické likvidaci použitých, vadných a 

vyměněných baterií tvořících součást zařízení. V případě, že Likvidace baterií bude 

prováděna v návaznosti na předchozí Poruchový servis, Profylaktickou kontrolu, 

Preventivní výměnu dílů či Revizi, bude Likvidace baterií provedena zhotovitelem zdarma 

v rámci úplaty za Poruchový servis, Profylaktickou kontrolu, Preventivní výměnu dílů nebo 

Revizi; 

h. Revizi elektrického zaffzení, představují prohlídky Zařízení dle obecně závazných právních 

předpisů, včetně vydání revizní zprávy. Revize budou prováděny v periodicitě vyplývající z 

příslušných obecně závazných právních předpisů, technických norem, doporučení výrobce 

či dodavatele Zařízení; 

i. Zapůjčení náhradního zdroje UPS zdarma při poruše. 

2.3 Veškeré protokoly o elektrických revizích musí být předány na dispečink Oddělení zdravotnické 

techniky objednatele bez zbytečného odkladu. 

2.4 Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat k dosažení účelu Smlouvy a řádně plnit závazky 

z této Smlouvy vyplývající. Objednatel se dále zavazuje umožnit zhotoviteli přístup 

k servisovanému zařízení tak, aby nebyla ohrožena povinnost zhotovitele dodržet termín plnění. 

2.5 Na základě dílčích objednávek objednatele a s ohledem na životnost baterií záložních zdrojů UPS, 

bude prováděna výměna, demontáž a ekologické likvidace stávajících/měněných baterií, 

dodávka, montáž a oživení záložních zdrojů UPS, a to v souladu s platnými právními předpisy, 

normami a vyhláškami. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za dodržení lhůt v souladu 

s právními předpisy platnými v české republice. 

2.6 Zhotovitel bere na vědomí, že u zařízení v záruční době nebude provádět dílo. Toto bude 

prováděno pouze v případě, pokud k tomu bude objednatelem výslovně vyzván. 

2.7 Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s pokyny objednatele, pokud mu je udělí, a 

eventuálně jej bez zbytečného odkladu upozornit na nevhodnost jeho pokyn0 a tuto řádně 

odůvodnit. 

3. Trvání smlouvy 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 

3.2 Smluvní strany si sjednaly možnosti výpovědi této Smlouvy I bez udání důvodu s výpovědní 

dobou tří měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

3.3 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

3.4 Kterákoliv smluvní strana muže od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. 

Stránka 4 z 10 



(í. 
FAKUlloo.MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. objednatele: 005/OVZ/23/109-OD, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

3.5 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvnlch povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 

Smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dní; 

b. jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

c. nemožnost odstranění vady díla; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

3.6 V případě odstoupení od Smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů 

souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s ObčZ. Účinky 

odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

4. Místo a doba plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli v rámci dílčích objednávek cenovou kalkulaci pro 

požadované dílo ve lhůtě maximálně do 48 hodin počítané v pracovní dny od odeslání 

objednávky na kontaktní e-mailovou adresu zhotovitele. 

4.2 Zhotovitel je povinen provést dílo vždy bez zbytečného odkladu od doručení objednávky 

objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel se zavazuje dostavit k výkonu 

nepravidelného servisu, tj. zásah havarijního typu (dále jen „Poruchový servis"), do místa sídla 

objednatele: 

a. do 3 hodin od nahlášení na určené telefonní číslo nebo e·mail, pokud má být dílo 

provedeno v areálu sídla objednatele; 

b. do 6 hodin od nahlášení na určené telefonní číslo nebo e-mail, pokud má být dílo 

provedeno v areálu LON Klokočov. 

4.3 Objednatel nahlásí potřebu Poruchového servisu u zhotovitele telefonicky na tel. č.: 731400 111 

nebo e-mailovou adresu: servis@doubleenergy.cz . Zhotovitel pro potřeby určení času hlášení 

závad použije podrobný výpis hovorů k danému telefonnímu číslu. Uvedené číslo je k dispozici 

objednateli stále- 24 hodin denně. 

Stránka S z 10 



r,· 
FAKULTOO,MOCNICi: 

OSTRAVA 

ev. č. objednatele: 00S/OVZ/23/109-OO, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

4.4 Zhotovitel garantuje provedení každé dílčí objednávky dle této Smlouvy, ke které nejsou potřeba 

náhradní díly, do dvou (2) dnů od okamžiku nahlášení objednatelem. 

4.5 Zhotovitel garantuje provedení každé dílčí objednávky dle této Smlouvy, ke které jsou potřeba 

náhradní díly, do O$mi (8) dnů od okamžiku nahlášení objednatelem. 

4.6 Pokud zhotovitel provádí dílo na jednotlivém zařízení a součástí díla bude dodávka materiálu 

nebo náhradního dílu v celkové ceně s DPH pro jeden výjezd servisu překračující limit 5.000,- Kč, 

zhotovitel je povinen vyžádat souhlas objednatele s dodávkou náhradních dílů a dokončením 
díla. Objednatel projeví souhlas s provedením díla potvrzením cenové nabídky zhotovitele. 

V případě nesouhlasu objednatele s dodáním a instalací náhradních dílů předá zhotovitel 

jednotlivé zařízení objednateli v původním stavu a je oprávněn vyúčtovat doložené náklady. 

4.7 Místem plnění je areál Fakultní nemocnice Ostrava na adrese 17. listopadu 1790/5, 708 52 

Ostrava-Poruba nebo LON Klokočov na adrese Klokočov 59, 747 47 Vítkov. 

S. Cena a platební podmínky 

5.1 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny vždy po řádném provedení díla. Dílo je řádně 

provedeno, je-li převzato bez výhrad. Dílo se považuje za převzaté bez výhrad, je-li výkaz práce 

a dodací list podepsán pověřenou osobou objednatele. 

5.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na cenách dle ceníku pracf, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. K ceně bude 

připočtena DPH. 

5.3 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz. 

5.4 Cestovné a ztrátové časy zhotovitel nebude účtovat. 

5.5 Cena uvedená v této Smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele v rozsahu dle příslušného typu servisu. V případě změny legislativy nebo předpisů 

výrobce bude toto zohledněno v dodatku této Smlouvy. 

5.6 Změna ceny je možná pouze při změně sazby DPH a o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra 

inflace zveřejněná českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to pouze 

v procentuální výši nepřesahující tyto změny). 

5.7 Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek k této Smlouvě 

a bude účtována aktuální sazba DPH. 

5.8 Faktura musí splňovat mimo jiné náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a dále musí být na faktuře uvedeno: 

a. název a sídlo zhotovitele a objednatele, 

b. předmět plnění, 

c. cena díla, 

d. částka k fakturaci, 

Stránka 6 z 10 



r,-
f'Al<ULTOOMOCN!CE 

OSTRAVA 

e. bankovní spojení a číslo účtu, 

f. IČ a DIČ, 

g. výkaz práce, 

h. dodací listy. 

ev. č. objednatele: 005/OVZ/23/109-0D, OftN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

5.9 Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Platba se 

považuje za uhrazenou v okamžiku odepsání platby z účtu objednatele. 

5.10 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď 

opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6. Sankční ustanovení 

6.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši stanovené ObčZ. 

6.2 Zhotovitel může povělit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem 

objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši ceny za konkrétní provedené dílo touto třetí osobou. 

6.3 Za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů v čl. 4. odst. 4.4 a 4.5 této Smlouvy může 

objednatel na zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výšj O,S % z celkové roční paušální ceny 

vč. DPH, a to za každý započatý den prodlení nad garantovaný počet dnů pro zprovoznění 

zařízení. Do tohoto prodlení se nezapočítává časový úsek, kdy zhotovitel prokazatelně čekal na 

schválení cenové nabídky na náhradní díl. Nárok na smluvní pokutu zaniká v případě, že po dobu 

opravy prodávající zapůjčí objednateli náhradní přístroj stejného typu v minimálně stejné 

konfiguraci. 

6.4 Dohodnuté smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne 

objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje. 

6.5 Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé smluvní 

straně a může být započtena vůči zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury. 

7. Záruka a odpovědnost z vad 

7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu díla dle této Smlouvy po dobu šesti (6) měsíců od data jeho 
předáni bez vad objednateli. 

7.2 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu díla do pěti (S) pracovních dnů od oznámení objednatele, 

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz objednatele. 

Právo objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými 

právními předpisy tím není dotčeno. 

Stránka 7 z 10 



ev. č. objednatele: OOS/OVZ/23/109-OD, OitN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

7.3 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail 

zhotovitele: servis@doubleenergy.cz Smluvní strany se dohodly, že právo ze záruky je uplatněno 

nejpozději čtvrtým dnem po odeslání písemné reklamace na e-mail zhotovitele. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s Jejím 

plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

8.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

9. ZávěrMná ustanovení 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu objednatele, je neplatné. Totéž platí pro 

zastavení pohledávek za objednatelem či jejich zatížení. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je: 

a. na straně objednatele: jméno: -b. na straně zhotovitele: jméno: -9.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

9.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.6 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené objednatelem na 

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani Jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny 

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu 

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči 

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle 

Stránka 8 z 10 



ev. č. objednatele: 00S/OVZ/23/109-OD, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

příloh č. 1 obou nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či 

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

9. 7 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou 
porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 

nařízení {EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, a že zhotovitel není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) 

se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněna některou z osob uvedených v písmenu „a" tohoto odstavce, nebo 

c. fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na 

pokyn některé z osob uvedených v písmenech ,,a" nebo „b" tohoto odstavce. 

Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů 

není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele 

kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a 

odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, 

které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové 

zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

9.8 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy 

ze strany zhotovitele; v tomto případě je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za 

jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a 

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ 

porušení výše uvedených sankčních opatření se zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané 

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 

nárok objednatele na náhradu škody v plné výši. 

9.9 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o všech skutečnostech, které mají či 

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost zhotovitele vyplývající z výše uvedených 

sankčních opatření. 

9.10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Registr smluvu). 

9.11 Tato Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

9.12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Stránka 9 z 10 



ev. č. objednatele: 00S/OVZ/23/109-O0, OŘN-46/23 
ev. č. zhotovitele: 

9.13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

9.14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1 - Cenová nabídka. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním pfečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy. 

V ______ dne _____ _ 

Podpis: 

Miroslav 
Zajíček 

zhotovitel 

Miroslav Zajíček 

jednatel 

Oigitáfni podepsal 
Miroslav Zajíček 
Datum: 2023.12.01 
14:13:lO+ol'OO' 

V Ostravě dne _______ _ 

Podpis: 

Stránka 10 z 10 

MUDr. Jiří 
Havrlant 

objednatel 

Digitálnl podepsal MUD,. 
Jiff Havrlant 
Datum: 2023.12.13 
17:SS:10-Hll'OO' 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 



Příloha č. 1 

Celková nabídková cena dodavatele 

Číslo Název predmětu plněnf Nabíelková cena dodavatele v Kl bez DPH 

Prov.!děnf profylaxe UPS 2x za rok (vč. Ilfech souvisejídch náldadO -vlastní 
a profylaxe, kapadtnf zkouška, protokol s výsledky, dopravné a práce servisního 

technika) na všech záloWch zdrojích UPS . Elektro 05 
410400,00 Kl 

Prováděni profylaxe UPS 2x za rok (vč. všech souvisejícfch ni!ldadO -vlastni 
b profylaxe, kapacitní zkouška, protokol s výsledky, dopravné a prace servisního 364 000,00 Kč 

technílcal na v!ech zálolních zdrolfch UPS. OZT 04 
Do~vky UPS a výměny baterU pro UPS • zdroje a akumulátory pro operafní lampy 

C 
(vč. všech souvlsejícfch nákladů napf. demontáž, ekologická likvidace stávajícfch 

4 237 120,00 Kč baterií, doprava, montáf, o!lvenf novýdt baterii v UPS atd.) na všech zálofnlch 
zdrolfch UPS • Elelctro OS 
Dodávky UPS a výměny baterii pro UPS (vt. všech sollviSejíách nákladO napf. 

d demontáž, ekologická likvidace sUvajíc/ch baterií, doprava, montáf, ollvenl novýdl 2 441 080,00 Kč 
baterii v UPS atd. I na všech zálo!nfch zdroiích UPS • OZT 04 

e Servis motorgenerátoro v areálu Klokočov - LON (profylaktická kontrola 
88000,00Kl motorgenerátorů • l ročoě I 

f 
V rámci poskytováni servisnfch stufeb práce servisního technika- zajištěni běfoých 
oprav v rámd běfné pracovnl doby v zadavatelem předpokládaném rolním poctu 180 000,00 Kl 
300hodin 

V rámci poskytováni se,visních služeb pr-ke servisního technika - zaJIStěnf 
s mlmoládných OJ)fav v pfípadě havárii po pracovní době a v rámd pracovního volna 45000,00Kč 

a svátkO v zadavatelem pfedpoldádaném ročním počtu 50 hodin 

h V rt.mci boda c:l a dl náldady dodavatele na cestu tam l •Pět 14 000,00 
CBKOVÁ NAIIIDKOVÁ CENA DODAVATELE v Kl bez DPH 7779600,00 

%sazba DPH 21% 
DPH vKč 1633116.M 

(UKOVÁ NABfDKOVÁ CENA DODAVATELE vKěvč. Dl'H 9413316,00 

V Rofnově pod Radhoštěm dne 9. 11. 2023 

DOUBtE ENERGV s.r.o. Miroslav Zajíček 




